solene de entregas de honrarias a ser realizada no dia 11 de dezembro de 2025
pela Câmara Municipal. Para formação do preço de referência recebemos 03
orçamentos: Empresa Padaria Pão Quentinho, CNPJ: 36.486.676/0001-84,
situada na Rua Conrado Ernani Bento, 223, Canguçu/RS – no valor de R$ 2.464,01
(dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e um centavo). Empresa Padaria
Frischtick 2 Avenida, CNPJ: 04.870.057/0001-00, situada na Av. 20 de Setembro,
420, Canguçu/RS – no valor de R$ 2.461,76 (dois mil, quatrocentos e sessenta e
um reais e setenta e seis centavos). Empresa Raquel Weege Volz - Padaria
Frischtick 1, CNPJ: 01.742.668/0001-77, situada na Rua Firmina Moreira, 27,
Canguçu/RS – no valor de R$ 3.874,76 (três mil, oitocentos e setenta e quatro
reais e setenta e seis centavos). Após demos continuidade ao Processo de
Dispensa e publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores
de Canguçu e PNCP no dia 03 de dezembro de 2025 com prazo de recebimento
de propostas até dia 09 de dezembro de 2025 às 9h. Após o prazo estabelecido,
não recebemos nenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedora a
Empresa Padaria Frischtick 2 Avenida, CNPJ: 04.870.057/0001-00, situada na Av.
20 de Setembro, 420, Canguçu/RS – no valor de R$ 2.461,76 (dois mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos). Foi solicitada a
empresa que forneça a documentação descrita no aviso de contratação no prazo
de 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo esta ata
encaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará as